REPUBLIQUE ISLAMIQUE DE MAURITANIE Honneur – Fraternité – Justice Ministère de la Culture, de la Jeunesse, des Sports et des Relations avec le Parlement



الجمهورية الإسلامية الموريتانية شرف - إخاء - عدل وزارة الثقافة والشباب والرياضة والعلاقات مع البرلمان سلطة تنظيم الإشصار

Autorité De Régulation De La Publicité

AVIS D'APPEL D'OFFRES

Autorité de Régulation de la Publicité

AAO N 01/F/ARP/CPMP/MCJSRP/2023

Acquisition d'équipement informatique

- 1. Cet Avis d'appel d'offres fait suite à l'Avis de plan de Passation des Marchés paru dans Le site de l'ARMP (www.armp.mr) en date du 09/01/2023
- 2. L'Autorité de Régulation de la Publicité (ARP) a obtenu dans le cadre de l'exécution de son budget des fonds, afin, et a l'intention d'utiliser une partie de ces fonds pour effectuer des paiements au titre du Marché relatif à l'acquisition d'équipement informatique. les produits seront fournis au site de l'Autorité de Régulation de la Publicité (ARP) à Nouakchott dans un délai ne dépassant pas soixante jours.
- 3. L'Autorité de Régulation de la Publicité (ARP) sollicite des offres sous pli fermé de la part de candidats éligibles et répondant aux qualifications requises pour fournir un les équipements informatiques.
- 4. Le présent appel d'offres est un Appel d'offres national ouvert
- 5. Le présent appel d'offres est ouvert à tous les candidats éligibles et remplissant les conditions définies dans le Dossier d'Appel d'Offres. Les candidats intéressés peuvent obtenir des informations auprès de Monsieur Sow Doro, Tel: 49 45 69 95, Email: kebasow10@gmail.com et prendre connaissance des documents d'Appel D'offres à l'adresse mentionnée ci-après: Autorité de Régulation de la Publicité (ARP) à Nouakchott, Tevragh Zeina/ Zone F Nord / Secteur 1 / N° 249, Tel: 49 45 69 95, Email: kebasow10@gmail.com (du lundi au jeudi de 9 h à 16 h et vendredi de 9 h à 11h).
- 6. Les exigences minimales en matière de qualification sont :
 - La moyenne du chiffre d'affaires annuel sur les cinq dernières années doit être au moins égale au montant de 2.000.000 MRU.
 - Le chiffre d'affaires annuel moyen du Candidat sur les 5 dernières années doit être égal ou supérieur **au montant de la soumission** ou son équivalent en d'autres monnaies, pour les cinq dernières années (2017,2018, 2019, 2020 et 2021), ce chiffre d'affaires sera obtenu à partir des diffinanciers certifiés.
 - Avoir réalisé un (01) marché comparable en volume et en nature au cours des cinq (05) dernières années 2017-2018-2019-2020 et 2021. L'expérience doit être justifiée, par un procès-verbal de réception ou une attestation de bonne exécution signée par entité publique ou parapubliques et doivent mentionner le numéro, le montant et la date de réalisation dudit marché
 - Disposer d'un service après-vente et apporter la preuve qu'il dispose des pièces de rechange dans le pays.

Tél:00222 45 24 03 85 / E-mail: contact@arp.mr Tevragh Zeina / Zon F Nour / Secteur 1 / N° 249 Nouakchott - Mauritanie Voir le document d'Appel d'offres pour les informations détaillées.

7. Les candidats intéressés peuvent obtenir un dossier d'Appel d'offres complet à l'adresse mentionnée ci-après :

L'Autorité de Régulation de la Publicité (ARP) à Nouakchott, Tevragh Zeina/ Zone F Nord / Secteur 1 / N° 249 à compter du **Lundi 24/02/2023** contre le paiement d'un montant de 3 000 MRU.

- 8. Paiement non remboursable de Trois Mille (3 000 MR). La méthode de paiement sera par versement au Trésor Public exclusivement. Le document d'Appel d'offres sera immédiatement remis aux candidats intéressés ou adressé à leur frais en utilisant le mode d'acheminement qu'ils auraient choisis.
- Les offres devront être rédigées en langue française et devront être déposées à l'adresse indiquée dans le DAO au plus tard Le Lundi 20/03/2023 à 12H 00 TU
- 10. Les Date et Heure limites de remise des offres sont les suivantes : Le Lundi 20/03/2023 à 12H 00 TU, Les offres qui ne parviendront pas aux heures et date ci-dessus indiquées, seront rejetées et retournées aux frais des soumissionnaires concernés sans être ouvertes.
- 11. Les offres seront ouvertes, en présence des représentants des Soumissionnaires qui désirent assister à l'ouverture des plis et, à l'adresse : Commission de Passation des Marchés Publics du Ministère de la Culture, de la Jeunesse et des sports et des Relations avec le Parlement CPMP/MCJSR, Ilot L'Avenue : Mohamed Lehib (Rue BMCI Mauritanie Couleur) l'immeuble en face à l'école El Mohammedya (3ieme Etage), Nouakchott-Mauritanie Tél : (222) 22 01 17 00 / 36 60 34 15 ; E-mail Djewel70@gmail.com), au plus tard Le Lundi 20/03/2023 à 12H 00 TU
- 12. Les offres doivent comprendre une garantie de soumission d'un montant de 30 000 MRU.Les offres devront demeurer vali des pendant une durée de 90 jour, à compter de la date limite de dépôt des offres.

Le Président de l'ARP Mohamed Abdallahi Lehbib